
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН 
АМУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
649481 с.Амур, пер.Школьный 7, тел. 27-3-

43

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЯЗЫ 
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫЕГ 

КОКСУУ-ООЗЫ 
АМУРДАГЫТУРТ JEE3E 

ДЕПУТАТТАРДЫН JYPT СОВЕДИ 
649481 c.AMypjypT, Школьный ором 7, 

тел. 27-3-43

Р Е Ш Е Н И Е Ч Е Ч И М

От 29 марта 2021 года с.Амур № 18-04

О внесении изменений и дополнений 
в Решение от 25 марта 2020 года 
№ 13-03 « Об утверждении реестра муниципального 
имущества Амурского сельского поселения».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.г. № 131-ФЗ « Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования «Амурское сельское поселение» сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в Решение от 25 марта 2020 года № 13-03 « Об утверждении реестра 
муниципального имущества Амурского сельского поселения» следующие изменения и 
дополнения:

1. В Раздел 1 Сведения о муниципальном недвижимом имуществе:
а) в подраздел 2 -  Земельные участки дополнить пунктом 6 «Земельный участок 
04:08:041004:255 расположенный по адресу: с. Абай, от 17.01.2020г. 3 198 кв.м 
стоимостью 2 659,46 рублей».
б) в подраздел 2 -  Земельные участки дополнить пунктом 7 «Земельный участок 
04:08:041006:333 расположенный по адресу: с. Юстик, от 17.01.2020г. 2 525 кв.м 
стоимостью 2 099,79 рублей».

Г лава МО «Амурского сельского поселения»

1



Подраздел №2 Раздела 1
СВЕДЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ НЕДВИЖИМОМ ИМУЩ ЕСТВЕ (ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ)

Реестро
вый

н о м е р

Иан менование 
недвижимого 

имущества

Адрес
(мест«положен 

не)
недвижимого

имущества

Кидает ровый 
номер

муниципал ытшв 
недвижимого 

имущества

Площадь,
протяженность и  ( и л и )  

иные параметры, 
характеризующие 
физические свойства 
недвижимого 
имущества

Ьалансоная
стоимости
недвижимого
имущества и
начисленная
амортизации
(износе), руб.

Кадастровая
стоимость

недвижимого
имущества

Дата возникновения 
и прекращения 

права
муниципальной 

собственности на 
недвижимое 
имущество

Документ-основание 
возникновения 

(прекращения) права 
муниципальной 

собственности па недвижимое 
имущество

( 'млении <| 

iipuiHinfi.miaie.ir
М У 1 Ш Ц Щ Ш .И .В О Г О

недвижимого 
имущее! на

Сведения
установленных в 
отношении 
муниципального 
недвижимы о  имущества 
ограничениях 
(обременениях) с 
указанием основания и

1 2 4 5 6 7 8 9 1 0 и

1
Зем ел ьн ы й

у часток
с .А бай 0 4 :0 8 :0 4 1 0 0 4 :2 5 5

3 1 9 8  к в .м ,к а те го р и я  
зем ел ь : зем л и  

н ас е л ен н ы х  п у н к то в- 
д л я  р а зм е щ е н и я  

к л а д б и щ а

2 6 5 9 ,4 6 17 .01 .2020г.

с т .3 .1 .Ф ед ер а л ь н о го  за к о н а  о т  
2 5 .1 0 .2 0 0 1  N 1 3 7 - 0 3  "О  

вв ед ен и и  в  дей стви е  
З е м е л ь н о го  ко д ек са  

Р о с с и й с к о й  Ф ед ер ац и и "  ; 

П о с та н о в л е н и е  о 
п р ед о с та в л е н и и  зем ел ьн о го  

у ч а с т к а  н а  поаве

А м у р ск о е  сел ь ск о е  
п о се л е н и е

н е  за р е ги ст р и р о в а н о

2
Зем ел ьн ы й

уч асто к
с .Ю с ти к 0 4 :0 8 :0 4 1 0 0 6 :3 3 3

25 2 5  к в .м ,к а те  го р н я  
зе м е л ы з е м л и  

н а с е л ен н ы х  п ун ктов- 
д л я  р а зм е щ е н и я  

к л а д б и щ а

2 0 9 9 ,7 9 1 7 .0 1 .2020г.

с т .3 .1 .Ф ед ер а л ь н о го  за к о н а  о т  
2 5 .1 0 .2 0 0 1  N 1 3 7 - 0 3  "О  

в в ед ен и и  в дей стви е  
З е м е л ь н о го  к одекса  

Р о с с и й с к о й  Ф ед ер ац и и "  ;

П о с та н о в л е н и е  о 
п р ед о став л ен и и  зем ел ьн о го  

у ч а с т к а  н а  праве 
п остоянного('бессоочного '>

А м у р ск о е  сел ь ск о е
п оЬ ел ен и е«.

н е  за р е ги ст р и р о в а н о

ИТОГО: 4759,25


